
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY ČÍSLO MSHÍ2O2O/020 O PODNÁJMU LEDOVÉ PLOCHY
V AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ PRAHA

Výstaviště Praha. a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsána v obchodním
Zastoupená:

Výstaviště 67, HoLešovice, 170 00 Praha 7
256 49329
CZ25649329

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vLožka 5231
Tomášem HübLem, předsedou představenstva
Ing. Janem Stankem, členem představenstva

(dále jen ‚Výstaviště) na jedné straně

Beranových 65, 199 00 Praha 9 - Letňany
70825891
není plátce DPH
CeskosLovenská obchodní banka
165354608/0300

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle L vložce 10866
Janem Tichým‘ předsedou výboru

(dále Jen „Podnájemce“) na druhé straně

Výstaviště a Podnájemce jsou dále spoLečně označováni jako ~Smluvní strany“

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli (-y) tu t o:

dohodu o ukončeni smlouvy o podnájmu ledové plochy v areátu Výstaviště Praha

(dáLe Jen ‚Dohoda‘)

PREAMBULE

Vzhledem k tornu, že:

SmLuvní strany uzavřely dne 3.9.2020
Podnájemní smlouvu č. smlouvy:
MSH/2020/020 na podnájem Ledové
pLochy v MaLé sportovní haLe v areálu
Výstaviště Praha (dále Jen ~Smlouva9,
jejímž předmátem je podnájem ledové
plochy a šaten v MaLé sportovní haLe,
kterou se rozumí stavba bez čp/če
postavená na pozemku parc. č. 1850/25
v obci Praha, kat, území Bubeneč,
zapsaná na LV 759 u Katastrálního úřadu
pro hL. m. Praha‘ Katastrální pracoviště
Praha;

2. z důvodu pandemie COVID - 19 na
území Ceské repubLiky je v současné
době znemožněno konáni sportovnĺch

akcí v krytých sportovních halách a s tím
spojené obdobné sportovní činnosti;

3. Smluvní strany mají zájem na ukončení
smLuvního vztahu vypLýva~Ícího ze

SmLouvy, neboť nejsou schopny
reaLizovat účel Smlouvy s ohledem na
omezení nařízená příslušnými orgány
státní správy z důvodu pandemie COVID
— 19 na území Ceské republiky.

II. PŘEDMĚT DOHODY

SmLuvní strany se dohodLy, že uzavřením
této Dohody se ukončuje smluvní vztah

a
G‘T.T.LET z.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čísLo účtu:
zapsána ve spoLkovém
zastoupená:



€
vyplývající ze Smlouvy, a to ke dni
uzavření této Dohody.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že
v souvislosti s ukončením Smlouvy Jim
nevznikají žádná práva a/nebo
povinnosti vyjma těch, které jim vznikly
do dne ukončeni Smlouvy.

iii. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího
podpisu oběma Smluvními stranami.
Účinnosti nabývá Dohoda dnem
zveřejnění ve smyslu příslušných
ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném zněni.
Zveřejnění této Dohody v registru smluv
provede Výstaviště bez zbytečného
odkladu po podpisu této Dohody.

V dne

Podnájemce:

2. Dohoda je uzavřena ve dvou (2)
stejnopisech, z nichž každá Smluvní
strana obdrží jeden (1) stejnopis Dohody.

3. Jakékoli změny této Dohody musí být
učiněny písemně a musí být
podepsány oběma Smluvními
stranami.

4. Smluvní strany si celý text této
Dohody přečetly, plně mu rozumějí
a bezvýhradně s nim souhlasí.
Připojením svých podpisů strany
stvrzuji‘ že text této Dohody věrně
vyjadřuje jejich pravou, vážnou a
svobodnou vůli, a že Dohoda není
uzavírána vtísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek
pro kteroukoliv ze stran.

01 -03- 2021
V Praze dne „

Nájemce:

VÝstavišr,%/ha. a.s.

Tomáš l-{ůbl,
předseda představenstva

Ing. Jan Stanko,
člen představenstva

Výstaviště Praha, as.
~7, ~7C~ OO Fraha 7

it: 25649329. D~Č c?2~6493Ž9
G

Jan Tichý
Předseda


	Button1: 


